[bookmark: _GoBack]工力所关于申报2019-2021年度科技创新团队的通知
各部门：
根据我所《关于印发<中国地震局工程力学研究所科技创新团队建设与运行管理办法（试行）>的通知》（工震发〔2018〕43号）要求，经研究，现将首聘期（2019-2021年度）拟组建的科技创新团队名单予以公布，请认真组织本部门成员申报，现将有关情况通知如下：
一、科技创新团队：
	序号
	科技创新团队名称
	学术带头人

	1
	地震预警与工程紧急处置
	李山有

	2
	地震作用与地震区划
	温瑞智

	3
	工程抗震防灾韧性
	戴君武

	4
	工程破坏机理与减灾
	张令心

	5
	地震灾害风险评估与韧性城乡防灾
	孙柏涛

	6
	岩土工程灾害风险分析与防治
	袁晓铭

二、申报要求：
1. 每名申报人员可拟申报2个团队意向。
2. 报名截止时间2018年8月17日17点，过时视为自动放弃。
3. 请申报人员本人将报名表电子版发至wangweitaov@163.com邮箱，纸质材料提交人才资源部244房间。
三、联系人及联系电话
联 系 人：李伟
联系电话：0451-86652052
电子邮箱：wangweitaov@163.com

附件：科技创新团队报名表

中国地震局工程力学研究所
2018年8月14日

科技创新团队报名表
	姓名

	性别

	出生年月

	最高学位

	专业技术职务

	聘任时间

	拟申报
团队
	第一志愿
	第二志愿

	本人确认上述信息真实有效。

                                                              本人签字确认：                  年    月    日

	备　　注

注：科技创新团队名称:
1.地震预警与工程紧急处置
2.地震作用与地震区划
3.工程抗震防灾韧性
4.工程破坏机理与减灾
5.地震灾害风险评估与韧性城乡防灾
6.岩土工程灾害风险分析与防治